

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W dniu 29.11.2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na osiedlu domów mieszkalnych przy ulicach I Pułku Ułanów i Stefanii Sempołowskiej w Sławnie”**, następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy stosować rury PCV d=250, 200 i 160 lite?

Odpowiedź 1

Należy stosować rury PCV Q odpowiedniej grubości tj. Q 250/7,3 mm, Q 200/5,1 mm i Q 160/4,7 mm.

Pytanie nr 2

Czy stosować pierścienie odciążające włazy studni PCV d=600mm?

Odpowiedź 2

Nie należy doliczyć pierścieni odciążających pod włazy studzienne.

PREZES ZARZĄDU

Wojciech Ludwikowski

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a